様式第 2（第 6条関係）
交付番号 ※

電気工事士免状交付申請書

                              年   月   日

   長野県知事 殿
 (〒   -    )

申請者 住  所

フ リ ガ ナ     )

氏  名

生年月日 昭和・平成   年   月   日生

  電気工事士法第 4条第 2項の規定により第  種電気工事士免状の交付を受けた

 いので、次のとおり申請します。

◎電気工事士免

 状を受ける資

 格

 1. 第一種電気工事士試験に合格し、かつ、実務経験を有する

 2. 第二種電気工事士試験合格

 3. 養成施設修了

 4. 認定

連絡先及び電話番号

※備考３
（欄内複数記入可）

名称：

電話番号：

※ 受    付    欄 ※ 経       過       欄

窓口担当者記入

収入証紙貼付額 確認印

円

受付窓口収受印、経由印等

長野県収入証紙貼付欄

（備考）

  1 この用紙の大きさは、日本産業規格 A4とすること。

  2 ◎印欄には、該当する事項を○で囲み、これを証明する書類を

添付してください。

  3 書類不備等の際には連絡をしますので、日中連絡が取れる連絡先

名称（本人携帯、勤務先名等）及び電話番号を記載してください。

  4 ※印欄には、記入しないでください。

写真サイズ見本

ここには写真を貼ら

ないでください